נגד
מוחמד ארמיליה

הנאשם ע"י ב"כ, עו"ד אבי אלפסי

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מן העבירות של הסעת שב"ח וכן עבירות התנועה והרשלנות, ולהרשיעו בעבירות של שהיה
שלא כדין והפרעה לשוטר.

האישום

לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי כדין שלא לישראל כניסה של עבירות לנאשם מייחס אישום כתב
התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה); הסעה שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה; הפרעה לשוטר, לפי סעיף
בזמן נהיגה לפי סעיף 338(א9(1) לחוק; רכב פוחזת של נהיגה (להלן: החוק); 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

פסילה, לפי 67 לפקודת התעבורה (נ"ח)תשכ"א- 1961; נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה.

פרשת העובדות היא כי ביום 20.12.15, בסמוך לשעה 11.25, בכביש 6 מחלף דניאל לכיוון צפון, נהג הנאשם ברכב
כדין, כניסה אישור בידו שאין האזור תושב ברכבו הסיע הנאשם בישראל. כדין שהיה היתר בידו שאין בשעה מאזדה,
בתמורה לתשלום של 250 ₪, וכן שני אחרים שזהותם לא ידועה.

בנוסף, קבעתי קיומו של מחדל חקירה היורד לשורשו של עניין, בכך שלא נעשה ניסיון לאתר את בעל רכב המאזדה שבו
בוצעו העבירות, על מנת לברר באמצעותו את זהות הנהג.

צירופם של הקשיים הראייתיים ומחדל החקירה מוביל למסקנה שלא ניתן לקבוע מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם הוא
שנהג ברכב.

לישראל, הכניסה לחוק 12 סעיף לפי כדין, שלא שהיה של בעבירות הנאשם את מרשיעה אני כן, על אשר
הודאתו. פי על התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 275 סעיף לפי לשוטר, הפרעה וכן התשי"ב-1952,

אני מזכה את הנאשם מן העבירות של הסעה שלא כדין, נהיגה בפסילה, נהיגה פוחזת, נהיגה ללא רישיון ונהיגה ללא
ביטוח, וזאת מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשע"ו, 06 יוני 2016, במעמד הצדדים